沪士电子股份有限公司 2019 年度股东大会决议公告

证券代码：002463                  证券简称：沪电股份               公告编号：2020-022

沪士电子股份有限公司

2019年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、沪士电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 26 日在《证券

时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn）刊登了《公司关于召开 2019年度

股东大会的通知》。

2、本次股东大会对涉及审议影响中小投资者利益的重大事项，公司将对中小投

资者表决情况进行单独计票。中小投资者是指以下股东以外的其他股东：

（1）上市公司的董事、监事、高级管理人员；

（2）单独或合计持有上市公司 5%以上股份的股东。

    3、本次股东大会未出现否决议案的情形，召开期间没有增加或变更提案。

4、本公告中占有表决权股份总数的百分比例均保留 5 位小数，若其各分项数值

之和与合计数值存在尾差，均为四舍五入原因造成。

一、会议召开和出席情况

1、会议召集人：公司董事会

2、表决方式：采用现场投票与网络投票相结合的方式

3、现场会议召开地点：昆山市黑龙江北路 8号御景苑二楼会议室

4、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2020年 4月 22 日（星期三），下午 14:00-15:30。

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2020 年 4 月 22 日 9:30-11:30，13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统

投票的具体时间为：2020年 4月 22日 09:15至 15:00。

5、会议出席情况：

出席本次会议的股东及股东代理人共 124 名，代表公司有表决权的股份总数

                                           沪士电子股份有限公司 2019 年度股东大会决议公告

631,789,711 股，占公司股份总数的 36.63149%。其中，现场出席会议的股东及股东

代理人共 3 名，代表公司有表决权的股份 356,914,912 股，占公司股份总数的

20.69411%；通过网络投票的股东及股东代理人共 121 名，代表公司有表决权的股份

总数 274,874,799股，占公司股份总数的 15.93738%。

经公司过半数董事共同推举，本次会议由公司董事吴传林先生主持；公司部分董

事、监事、高级管理人员、董事会秘书及见证律师等相关人士现场出席了会议；受新

型冠状病毒肺炎疫情的影响，部分董事以视频方式出席了会议。

本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》及《沪士电子股份有限公司

章程》的规定。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场表决和网络投票相结合方式，审议通过了如下议案：

1、审议通过《关于<公司 2019年度董事会工作报告>的议案》。

表决结果：赞成 631,690,511 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.98430%；

反对 23,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00378%；

弃权 75,300股，占出席会议有表决权股份总数的 0.01192%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,220,178股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.81395%；

反对 23,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.04482%；

弃权 75,300股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.14122%。

2、审议通过《关于<公司 2019年度监事会工作报告>的议案》。

表决结果：赞成 631,690,511 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.98430%；

反对 23,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00378%；

弃权 75,300股，占出席会议有表决权股份总数的 0.01192%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,220,178股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.81395%；

反对 23,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.04482%；

弃权 75,300股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.14122%。

3、审议通过《关于<公司 2019年度报告>及其摘要的议案》。

表决结果：赞成 631,705,511 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.98667%；

                                           沪士电子股份有限公司 2019 年度股东大会决议公告

反对 8,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00141%；

弃权 75,300股，占出席会议有表决权股份总数的 0.01192%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,235,178股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.84208%；

反对 8,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.01669%；

弃权 75,300股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.14122%。

4、审议通过《关于公司 2019年度财务决算的议案》。

表决结果：赞成 631,705,511 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.98667%；

反对 8,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00141%；

弃权 75,300股，占出席会议有表决权股份总数的 0.01192%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,235,178股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.84208%；

反对 8,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.01669%；

弃权 75,300股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.14122%。

5、审议通过《关于公司 2019年度利润分配预案的议案》。

表决结果：赞成 631,765,811 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.99622%；

反对 23,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00378%；

弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的 0.00000%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,295,478股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.95518%；

反对 23,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.04482%；

弃权 0股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.00000%。

6、审议通过《关于续聘公司 2020年度审计机构的议案》。

表决结果：赞成 630,637,553股,占出席会议有表决权股份总数的 99.81764%；

反对 339,100股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.05367%；

弃权 813,058股，占出席会议有表决权股份总数的 0.12869%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 52,167,220股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 97.83914%；

反对 339,100股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.63598%；

弃权 813,058股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 1.52488%。

                                           沪士电子股份有限公司 2019 年度股东大会决议公告

7、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》。

表决结果：赞成 631,765,811 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.99622%；

反对 8,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00141%；

弃权 15,000股，占出席会议有表决权股份总数的 0.00237%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,295,478股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.95518%；

反对 8,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.01669%；

弃权 15,000股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.02813%。

8、审议通过《关于修订<公司股东大会议事规则>等制度的议案》。

表决结果：赞成 631,765,811 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.99622%；

反对 8,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00141%；

弃权 15,000股，占出席会议有表决权股份总数的 0.00237%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,295,478股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.95518%；

反对 8,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.01669%；

弃权 15,000股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.02813%。

9、审议通过《关于修订<公司监事会议事规则>的议案》。

表决结果：赞成 631,765,811 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.99622%；

反对 8,900股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.00141%；

弃权 15,000股，占出席会议有表决权股份总数的 0.00237%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 53,295,478股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 99.95518%；

反对 8,900股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.01669%；

弃权 15,000股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.02813%。

10、审议通过《关于增加向相关金融机构申请综合授信额度的议案》。

表决结果：赞成 630,673,977 股,占出席会议有表决权股份总数的 99.82340%；

反对 1,115,734股, 占出席会议有表决权股份总数的 0.17660%；

弃权 0股，占出席会议有表决权股份总数的 0.00000%。

其中，中小投资者表决情况：

赞成 52,203,644股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 97.90745%；

                                           沪士电子股份有限公司 2019 年度股东大会决议公告

反对 1,115,734股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 2.09255%；

弃权 0股，占出席会议的中小投资者有表决权股份总数的 0.00000%。

上述第 7项议案获得出席股东大会的股东及股东代理人所持表决权的 2/3以上通

过。其余议案获得出席股东大会的股东及股东代理人所持表决权过半数通过。公司独

立董事向本次股东大会作了 2019年度述职报告。

三、律师出具的法律意见

国浩律师（南京）事务所律师出席了本次股东大会，进行现场见证并出具法律意

见书，认为公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律法规、《上市公司股东大会

规则》和《公司章程》的规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法有效；本次会

议的提案、会议的表决程序合法有效。本次股东大会形成的决议合法、有效。

四、备查文件

1、沪士电子股份有限公司 2019年度股东大会决议；

2、国浩律师（南京）事务所出具的《关于沪士电子股份有限公司 2019年度股东

大会之法律意见书》。

沪士电子股份有限公司

          董   事   会

 二○二○年四月二十三日